令和○○年○○月○○日
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○様

東京都○○区○○○―○―○
○○○○株式会社
代表取締役社長 ○○○○

社屋移転のお知らせ

拝啓　秋冷の候、ますますご繁栄の趣お喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、このたび当社は渋谷区宇田川町の△△ビルに移転し、１１月１日より新社屋で営業いたすことになりました。
旧社屋営業中は、交通不便なため何かとご迷惑をおかけいたしましたが、新社屋は渋谷駅から徒歩５分のところにございます。
これもひとえに皆様のご愛顧とご援助によるものと感謝しております。
この上は、社員一同一段とサービス向上に励み、よりいっそう皆様にご満足いただけますよう、心がける覚悟でございます。なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは、ご挨拶かたがたお願い申し上げます。
敬具

記

１．移転先 渋谷区宇田川町１－○－○ △△ビル１階
２．電話　 ００－００００－００００（代表）
以上